Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1238/2022

São Roque, 03 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

mentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no
sentido de verificar a possibilidade de alteração do Edital nº 021/2022-L, relati-
vo à convocação de Sessão Extraordinária agendada para o próximo dia 18, vi-
sando à tomada de esclarecimentos da Chefe de Divisão de Cultura, Sra. Maria
Silvia Barioni da Cunha Bembom, de modo que o horário de início da Sessão se-
ja mudado para as 18 horas.

Por tratar-se de um assunto de grande interesse pú-

blico, muitas pessoas tem manifestado a intenção de participar presencialmente
da Sessão, no entanto, como seu horário de início está estipulado para as 9 ho-
ras da manhã, a maioria delas terá a presença inviabilizada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador
Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2022 - 19:02 5802/2022   /cmj-

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

XXª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DO 2º PERÍODO, DA 18ª LEGISLATURA
DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, A SER

REALIZADA EM 18 DE MAIO DE 2022, ÀS 9 HORAS.

EDITAL Nº 21/2022-L

JULIO ANTONIO MARIANO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições e
nos termos do artigo 20, inciso X, da Lei Orgânica do Município, combinado com a
Resolução Nº 19-L, de 14/12/1994, convoca Vossas Excelências para Sessão
Extraordinária, formalizada mediante o Requerimento Nº 66/2022, de autoria dos
Vereadores Paulo Rogério Noggerini Júnior, José Alexandre Pierroni Dias, Diego
Gouveia da Costa, Israel Francisco de Oliveira e Clovis Antonio Ocuma, Membros da
Comissão Permanente de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Meio Ambiente, com
a seguinte Ordem do Dia:

PRESTAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS
REFERENTES AOS TRABALHOS DESEMPENHADOS PELA DIVISÃO QUE
CHEFIA E SOBRE AS SITUAÇÕES PONTUAIS ESPECIFICADAS NO
REQUERIMENTO Nº 66/2022, PELA CHEFE DA DIVISÃO DE CULTURA DA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE SÃO ROQUE, SENHORA MARIA
SILVIA BARIONI DA CUNHA BEMBOM.

A Sessão será realizada no dia 18 de maio,
quarta-feira, às 9 horas, no Plenário “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, sito à Rua São
Paulo, Nº 355, Jardim Renê, nesta Cidade.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 19 de abril de 2022.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria desta Câmara na data supracitada

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Coordenador Legislativo

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br